זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובעת למתן גזר דין משלים ליום 25/02/15 שעה 10:00.

הממונה על עבודות השירות יגיש חוות דעת בעניין הנאשם טרם מועד הדיון.

תשומת לב הממונה כי ניתן לזמן את הנאשם בטל' מס': 054-3188445 מכתובתו: הקיקיון 2/12, אשקלון.

ובאמצעות בא כוחו בפקס מס': 077-4030649.

המזכירות תשלח העתק מן הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

הובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם הממונה.

כמו כן מורה כי כתובת מעצר הבית הלילי בו שוהה הנאשם תשתנה לכתובת הקיקיון 2/12, בעיר אשקלון.

הודע לנאשם כי במידה ולא יתייצב לדיון, רשאי ביהמ"ש לדונו בהעדרו ו/או להוציא צו להבאתו.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.